Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«04» сентября  2015г.                                                                         №  289_/ од

                                                пгт. Междуреченский

О проведении итоговой аттестации

 В связи с выполнением учебного плана по  программе

профессиональной подготовки «Парикмахер» и графика учебного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговую аттестацию 08.09.2015г. в  группе  № 133-15,

начало в 14.00, аудитория № 118 .

2.Назначить ответственным  за проведение итоговой аттестации.

заместителя директора по внебюджетной деятельности  А.В. Карпову

3. Для проведения итоговой аттестации создать комиссию в следующем

составе:

Председатель: Н.Н.Лунина, директор

Члены комиссии:

 О.М.Банчура, преподаватель

 В.А.Рыбакова, парикмахер

 А.В.Карпова, заместитель директора

4. Лаборанту А.П.Ерыкаловой  оформить протокол итоговой

аттестации и выдать удостоверения установленного образца  слушателям,

успешно прошедшим итоговою аттестацию.

5.Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя

директора

А.В. Карпову.

Директор                                Н.Н. Лунина